PAGE
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 24 сентября  2014 года

	                              №
	2

Об избрании счетной комиссии

Земского Собрания Уинского

муниципального района

Пермского края

Земское Собрание Уинского муниципального района Пермского края РЕШАЕТ:
1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию председателя Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края в количестве 3 человек в следующем составе:
	Музаитову Ирину Самигуловну
	- депутат от избирательного округа № 2

	Пупкова Владимира Николаевича
	- депутат от избирательного округа № 5

	Шиляеву Елену Леонидовну
	- депутат от избирательного округа № 5

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального района                                                  А.М.Козюков

PAGE